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To kierunek dla osób, które:

chcą zdobyć kwalifikacje pedagogiczne i uczyć zgodnie ze swoim wykształceniem kierunkowym,

planują rozpocząć pracę w szkole i marzą o zawodzie nauczyciela konkretnego przedmiotu,

ukończyły studia filologiczne i chcą uczyć języków obcych w szkołach podstawowych i średnich.
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Dodatkowe, istotne informacje o kierunku
Na te studia mogą kandydować wyłącznie:

absolwenci studiów I i II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich na kierunku studiów w
zakresie treści nauczania określonych w podstawie programowej kształcenia ogólnego w zakresie
nauczanego przedmiotu lub treści prowadzonych zajęć (np. nauczyciele matematyki, fizyki),

absolwenci studiów II stopnia rozpoczętych przed rokiem akademickim 2019/2020 na kierunku
studiów w zakresie treści nauczania określonych w podstawie programowej kształcenia ogólnego
w zakresie nauczanego przedmiotu lub treści prowadzonych zajęć (np. nauczyciele matematyki,
fizyki itd.),

absolwenci studiów I stopnia, II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich na kierunku studiów
w zakresie treści nauczania określonych w podstawie programowej kształcenia w danym zawodzie
w zakresie nauczanego przedmiotu lub treści prowadzonych zajęć (nauczyciele praktycznej nauki
zawodu lub teoretycznych przedmiotów zawodowych),

absolwenci studiów I stopnia, II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich na kierunku studiów
obejmującym treści nauczania określone w podstawie programowej języka obcego nowożytnego,
którzy legitymują się znajomością tego języka odpowiednią do wymagań określonych w przepisach
(nauczyciele języków obcych, filolodzy).

Studia nadają kwalifikacje do nauczania konkretnego przedmiotu/zajęć zgodnie z wykształceniem
kierunkowym.

Nie nadają kwalifikacji do pracy jako nauczyciel przedszkola, nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej,
pedagog specjalny, nauczyciel wspomagający.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

92%
uczestników poleca studia podyplomowe
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Dostęp online
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

2
partnerów kierunku
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Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Kadra złożona z praktyków 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Praktyczny charakter studiów:
▪ na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
▪ prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program

15
Liczba miesięcy nauki

390
Liczba godzin zajęć

22
Liczba zjazdów

3
Liczba semestrów

Przygotowanie psychologiczno-pedagogiczne (180 godz.)

Psychologia (90 godz.)
Psychologia ogólna (8 godz.)
Psychologia rozwojowa (8 godz.)
Psychologia osobowości (8 godz.)
Psychologia wychowania (8 godz.)
Zachowania społeczne i ich uwarunkowania (8 godz.)
Uzależnienia i zachowania ryzykowne (8 godz.)
Procesy komunikowania się (8 godz.)
Dysharmonie i zaburzenia rozwojowe (8 godz.)
Procesy poznawcze (11 godz.)
Strategie radzenia sobie ze stresem (7 godz.)
Zaburzenia zachowania i niedostosowanie społeczne (8 godz.)
 
Pedagogika (90 godzin)
System oświaty, prawo oświatowe, BHP w placówkach oświatowych (13 godz.)
Pedagogika ogólna i teoria wychowania (8 godz.)
Metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej (13 godz.)
Animacja życia społeczno-kulturalnego w klasie szkolnej (4 godz.)
Uzależnienia behawioralne z profilaktyką (8 godz.)
Specyfika pracy zawodu nauczyciela (4 godz.)
Innowacje pedagogiczne (4 godz.)
Doradztwo i poradnictwo (4 godz.)
Prawa Człowieka i dziecka (4 godz.)
Metodyka wychowania i sytuacje wychowawcze w klasie (8 godz.)
Procesy społeczne w klasie (4 godz.)
Kompetencje społeczne ucznia (4 godz.)
Dzieci z niepełnosprawnościami (8 godz.)
Zjawiska agresji i przemocy (4 godz.)
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Podstawy dydaktyki i emisja głosu (60 godz.)

Higiena i emisja głosu (4 godz.)
Ocena osiągnięć szkolnych (4 godz.) 
Trudności i niepowodzenia szkolne (8 godz.) 
Warsztat socjoterapeutyczny (8 godz.) 
Metody interaktywne i twórcze w edukacji (8 godz.)
Pedagogika Zabawy (4 godz.) 
Tolerancja dla inności (4 godz.) 
Praca z młodzieżą z zaburzeniami zachowania (4 godz.) 
Dydaktyka ogólna i dydaktyki szczegółowe (4 godz.) 
Style kierowani klasą (4 godz.) 
Zasady i metody nauczania (4 godz.) 
Lekcja jako jednostka dydaktyczna (4 godz.)

Przygotowanie dydaktyczne do nauczania pierwszego przedmiotu lub
prowadzenia pierwszych zajęć (150 godz.)

Metodyki szczegółowe i podstawa programowa (12 godz.) 
Niekonwencjonalne metody nauczania (8 godz.) 
Nauczanie przez projekty (12 godz.) 
Metodyka pracy z uczniem o SPE (16 godz.) 
Edukacja włączająca (12 godz.) 
Mnemotechniki w edukacji (12 godz.) 
Organizacja czasu wolnego i zajęć pozalekcyjnych (8 godz.) 
Animacja kulturalna i społeczna (8 godz.) 
Technologie i media w edukacji ( 21 godz.) 
Metodyka w nauczaniu języków obcych (21 godz.) 
Diagnoza, kontrola i ocena w pracy dydaktycznej (12 godz.) 
Rozwijanie umiejętności ,osobistych, emocjonalnych i społecznych uczniów (8 godz.)

Praktyki zawodowe (150 godz.)

Praktyka psychologiczno-pedagogiczna (30 godz.)

Praktyka dydaktyczna (120 godz.)

Forma zaliczenia

Test sprawdzający wiedzę z przedmiotów realizowanych na zajęciach, zaliczenie praktyk oraz zaliczenie
pracy na platformie Moodle.

Partnerzy
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Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić
wymogi rekrutacyjne

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy również specjalne, większe zniżki
dla naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania
z KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Zdobędziesz wiedzę psychologiczną i pedagogiczną potrzebną do pracy nauczyciela w szkole.

Poznasz metodykę nauczania swojego przedmiotu zgodnie z podstawą programową.

Dowiesz się, jak prowadzić zajęcia z uczniami o zróżnicowanych potrzebach edukacyjnych.

Nauczysz się oceniać osiągnięcia uczniów i wspierać ich rozwój społeczny i emocjonalny.

Opanujesz nowoczesne metody nauczania, w tym edukację włączającą i projektową.

Odbędziesz praktyki zawodowe, by przećwiczyć w realnych warunkach to, czego się uczysz.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

10 rat 327 zł 386 zł (10 x 327 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 323zł

2 rok

5 rat 327 zł 386 zł (5 x 327 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 323zł

Dla naszych absolwentów

1 rok

10 rat 300 zł 386 zł (10 x 300 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 296zł

2 rok

5 rat 300 zł 386 zł (5 x 300 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 296zł

http://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.


